

## Addendum #2

### to Request for Qualifications (RFQ)

### Professional Services for the Weaver St. and W.D. Hill Recreation Center Renovations project

**Date of Issue: June 7, 2019**

1. Question: Is the design fee for this project included in the estimated \$1.1M construction budget, or is the 10-15% design fee estimated in addition to the \$1.1M number?

Response: The design fee is in addition to the \$1.1M estimated construction cost.

2. Question: Do the 8% M/UBE and 6% W/UBE requirements refer to the percentage of project work assigned to UBEs?

Response: Yes, the 8% M/UBE and 6% W/UBE requirements refer to the percentage of project work assigned to UBEs.

No change to the due date / time. **Statements of Qualifications must be received by 5:00 p.m. June 18, 2019**

John Paces-Wiles

Email: [john.paces-wiles@durhamnc.gov](mailto:john.paces-wiles@durhamnc.gov)